СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
                                                                     РЕШЕНИЕ

от 05 сентября  2019  года                          №  215

             В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Плодовское сельское поселение, руководствуясь письмом Вице – губернатора Ленинградской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области И. В. Петрова, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва Бабина Владимира Ивановича.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                                                А. Н. Ефремов
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение третьего созыва